TCR5AM シリーズ
2015-12-15 1
東芝 CMOS 形リニア集積回路  シリコン  モノリシック
TCR5AM シリーズ
500 mA CMOS Ultra Low Drop-Out Regulator
TCR5AM シリーズは、超低ドロップアウト、高速負荷過渡応答、突
入電流抑制回路、コントロール端子付き CMOS プロセスのシングル
出力 LDO レギュレータです。

VOUT
CONTROL
* 中央の電極は GND です。
VIN
1
2
4
3
VBAT
5*
TCR5AM シリーズ
2015-12-15 3
品名、出力電圧、現品表示一覧表
現品表示 (top view)
品 名 VOUT(V)(標準) 現品表示 品 名 VOUT(V)(標準) 現品表示
TCR5AM055 0.55 0RF TCR5AM19 1.9 1R9
TCR5AM06 0.6 0R6 TCR5AM20 2.0 2R0
TCR5AM065 0.65 0RG TCR5AM21 2.1 2R1
TCR5AM07 0.7 0R7 TCR5AM22 2.2 2R2
TCR5AM075 0.75 0RH TCR5AM23 2.3 2R3
TCR5AM08 0.8 0R8 TCR5AM24 2.4 2R4
TCR5AM085 0.85 0RJ TCR5AM25 2.5 2R5
TCR5AM09 0.9 0R9 TCR5AM26 2.6 2R6
TCR5AM095 0.95 0RK TCR5AM27 2.7 2R7
TCR5AM10 1.0 1R0 TCR5AM28 2.8 2R8
TCR5AM105 1.05 1RA TCR5AM285 2.85 2RJ
TCR5AM11 1.1 1R1 TCR5AM29 2.9 2R9
TCR5AM115 1.15 1RB TCR5AM295 2.95 2RK
TCR5AM12 1.2 1R2 TCR5AM30 3.0 3R0
TCR5AM125 1.25 1RC TCR5AM31 3.1 3R1
TCR5AM13 1.3 1R3 TCR5AM32 3.2 3R2
TCR5AM14 1.4 1R4 TCR5AM33 3.3 3R3
TCR5AM15 1.5 1R5 TCR5AM34 3.4 3R4
TCR5AM16 1.6 1R6 TCR5AM35 3.5 3R5
TCR5AM17 1.7 1R7 TCR5AM36 3.6 3R6
TCR5AM18 1.8 1R8
0R6
INDEX
Lot code
例: TCR5AM06 (0.6 V 出力)